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CLASSE  IV°  D 29 A.S. 22/23 CLASSE  V°  D 29 A.S. 22/23
Docente Cl.c. Ore Materia Docente Cl.c. Ore. Materia
LIUCCI IRC 1 Religione LIUCCI IRC 1 Religione
PARRETTA A013 4 Italiano NUCCI A013 4 Italiano
CARDINALINI A013 5 Latino  CARBONARI A013 5 Latino 
SERIO A013 4 Greco SERIO A013 4 Greco
NUCCI A013 3 Sto.-Geo NUCCI A013 3 Sto.-Geo
AMICO A027 3 Matematica BURINI A027 3 Matematica 
BIGARONI A027 2 Fisica AMICO A027 2 Fisica
COSUCCI A050 2 Scienze DOERR A050 2 Scienze
LEONORI AB24 3 Inglese LEONORI AB24 3 Inglese
ROL A048 2 Scienze Motorie ROL A048 2 Scienze Motorie
CERRUTI ed. civica CERRUTI ed. civica

COORDINATORE SERIO COORDINATORE SERIO
coordinatore ed. civica CERRUTI coordinatore ed. civica CERRUTI

1 Lolli Lucia Studenti 1 Giulivi Alessia Studenti
2 Patiti Mattia        “ 2 Alberati Caterina       “
3 Baldassarre Tania Genitori 3 Bigerna Simona Genitori
4 Bravi Daniele        “ 4 Conestabile della Staffa Nicola        “

CLASSE  1 D 32 A.S. 22/23 CLASSE  2  D 32 A.S. 22/23
Docente Cl.c. Ore Materia Docente Cl.c. Ore. Materia
LIUCCI IRC 1 Religione LIUCCI IRC 1 Religione
GIACOMETTI A011 4 Italiano PAGNOTTA A011 4 Italiano 
NICOLETTA A013 4 Latino PAGNOTTA A011 4 Latino
CIOCCOLONI A013 3 Greco SERIO A013 3 Greco
BONDI A019 3 Storia BONDI A019 3 Storia
BONDI A019 3 Filosofia BONDI A019 3 Filosofia
PELLICCIA A027 3 Matematica PELLICCIA A027 3 Matematica
PELLICCIA A027 2 Fisica PELLICCIA A027 2 Fisica
LEONORI AB24 3 Inglese LEONORI AB24 3 Inglese
MURE' A050 2 Scienze MURE' A050 2 Scienze
VISCIONE A054 2 St. Arte VISCIONE A054 2 St. Arte
ROL A048 2 Scienze Motorie BORRI A048 2 Scienze Motorie
CERRUTI ed. civica  DEGLI ESPOSTI ed. civica
GIORDANELLI 9 GIACOMETTI AA 1 att. Alternativa IRC

ROSA 8

COORDINATORE BONDI COORDINATORE BONDI
coordinatore ed. civica CERRUTI coordinatore ed. civica DEGLI ESPOSTI

1 Valecchi Alessandro Studenti 1 Pucciarini Pietro Studenti
2 Imarhia Darena Powel       “ 2 Kurtsopulos Jorgos Mauro         “
3 Brizi Emanuela Genitori 3 Boni Francesca Genitori
4 Baietta Mariangiola " 4 Testini Maddalena "

CLASSE  3 D 32 A.S. 22/23
Docente Cl.c. Ore Materia
LIUCCI IRC 1 Religione
CHIURULLA A011 4 Italiano 
SERIO A013 4 Latino 
SERIO A013 3 Greco
BONDI A019 3 Storia
BONDI A019 3 Filosofia
PELLICCIA A027 3 Matematica
PELLICCIA A027 2 Fisica
MURE' A050 2 Scienze
LEONORI AB24 3 Inglese
VISCIONE A054 2 St. Arte
ROL A048 2 Scienze Motorie
DEGLI ESPOSTI ed. civica

COORDINATORE BONDI
coordinatore ed. civica DEGLI ESPOSTI

1 Zetti Alessia Studenti
2 Panico Leonardo         “
3 Bossi Emanuela Genitori
4 Saraceno Giovanni "


